

Ituri Management ApS

c/o Peter Højland, Valeursvej 7, 2900 Hellerup

CVR-nr. 25 22 39 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Klaus Højland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ituri Management ApS c/o Peter Højland Valeursvej 7 2900 Hellerup Telefon: 39 40 04 17 CVR-nr.: 25 22 39 34 Stiftet: 29. februar 2000 Hjemsted: Hellerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Højland, Formand Pernille Ituri Højland Klaus Højland
Direktion	Klaus Højland
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelser	Nordea Nykredit Bank Danske Bank
Modervirksomhed	Ituri Holding ApS, 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investerings- og konsulentvirksomhed samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 16.198 t.kr. mod 4.093 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab	-111.227	-105
1 Personaleomkostninger	-905.619	-905
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-104.707	-86
Driftsresultat	-1.121.553	-1.096
2 Andre finansielle indtægter	22.438.894	9.400
3 Øvrige finansielle omkostninger	-546.126	-4.321
Resultat før skat	20.771.215	3.983
4 Skat af årets resultat	-4.573.316	110
Årets resultat	16.197.899	4.093
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000
Overføres til overført resultat	13.197.899	1.093
Disponeret i alt	16.197.899	4.093

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.417.302	5.509
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.080	33
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.486.382</u>	<u>5.542</u>
Kapitalinteresser	27.511.113	27.633
Andre værdipapirer og kapitalandele	70.528.024	24.471
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>98.039.137</u>	<u>52.104</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>103.525.519</u>	<u>57.646</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	51.510	206
Tilgodehavende selskabsskat	161.061	447
Andre tilgodehavender	4.089.387	7.901
Periodeafgrænsningsposter	1.184	1
Tilgodehavender i alt	<u>4.303.142</u>	<u>8.555</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.471.043	24.989
Værdipapirer i alt	<u>13.471.043</u>	<u>24.989</u>
Likvide beholdninger	258.233	893
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.032.418</u>	<u>34.437</u>
Aktiver i alt	<u>121.557.937</u>	<u>92.083</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat	90.821.296	77.623
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000
Egenkapital i alt	<u>94.321.296</u>	<u>81.123</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.617.000</u>	<u>3.617</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.617.000</u>	<u>3.617</u>
Gæld til pengeinstitutter	16.281.847	3.737
Selskabsskat	2.541.512	0
Anden gæld	4.796.282	3.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.619.641</u>	<u>7.343</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.236.641</u>	<u>10.960</u>
Passiver i alt	<u>121.557.937</u>	<u>92.083</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	76.530.495	3.000.000	80.030.495
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.092.901	3.000.000	4.092.901
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	77.623.396	3.000.000	81.123.396
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.197.899	3.000.000	16.197.899
	500.000	90.821.295	3.000.000	94.321.295

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	903.347	903
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2
	905.619	905
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, obligationer	108.951	243
Øvrige renteindtægter	49.850	72
Aktieudbytte af investeringer målt til dagsværdi	2.765.311	1.927
Kursregulering Værdipapirer der måles til dagsværdi	2.316.039	905
Udbytte og gevinst ved salg af unoterede aktier	1.432.674	4.529
Dagsværdiregulering af finansielle anlægsaktiver	15.766.069	1.723
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	0	1
	22.438.894	9.400
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	546.126	4.321
	546.126	4.321
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.132.084	0
Årets regulering af udskudt skat	-17.748	-110
Regulering af tidligere års skat	458.980	0
	4.573.316	-110

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.617.000	3.617
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.617.000	3.617
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.617.000	3.617

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.617 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.417 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har erhvervet anparter i flere investeringsselskaber. Med Erhvervelsen af anparterne følger en samlet forpligtelse på t.EUR 11.380, t.DKK 8.200 og tUSD 3.600, til fremtidige investeringer i selskaberne. Restforpligtelsen udgør pr. 31. december 2021 t.EUR 4.995, t.DKK 1.761 og tUSD 1.945.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ituri Holding ApS, CVR-nr. 42500224 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klaus Højland

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-807178033260

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-06-29 13:37:37 UTC

NEM ID 

Pernille Ituri Højland

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-329481300571

IP: 87.61.xxx.xxx

2022-06-30 06:32:54 UTC

NEM ID 

Klaus Højland

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-807178033260

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-06-30 11:31:16 UTC

NEM ID 

Peter Højland

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-016330303405

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-07-01 09:06:02 UTC

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-07-01 09:06:58 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XJSEGHCU07-P1VJL-LZZV5-4NZVY-GKND

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>